
Specifické obchodní podmínky  
Certifikační produkty

vydané dne 1. 4. 2023

— 1 —

Dun & Bradstreet Czech Republic, a.s.
Siemensova 2717/4  
155 00 Praha 5

+420 274 000 000
dnb.com/cz



1. Tyto specifické obchodní podmínky pro certifikační produkty (dále jen „Produkt“) upravují podmínky jejich 
užívání na základě zákazníkem (dále jen „Uživatel“) akceptované objednávky (dále jen „Objednávka“).

2. Společnost Dun & Bradsteet (dále jen „D&B“) nenese žádnou odpovědnost za  vhodnost využití Produktů 
nebo informací v Produktech obsažených k Uživatelem zamýšleným účelům. Uživatel bere na vědomí, že ne-
čerpáním a nevyužitím Produktů mu nevzniká právo na jakoukoliv kompenzaci, náhradu, slevu či snížení ceny 
za Produkty či vrácení jakéhokoli plnění přijatého ze strany D&B od Uživatele.

3. Předmětem poskytnutí certifikačních Produktů je závazek D&B poskytnout Uživateli příslušný certifikační Pro-
dukt sjednaný v Objednávce. K poskytnutí certifikačních produktů vyžaduje D&B ze strany Uživatele splnění 
konkrétních ekonomických kritérií a jiných povinností. Tyto podmínky je D&B oprávněn jednostranně změnit. 
Uživatel se zavazuje bezvýhradně dodržovat podmínky užívání daného certifikačního Produktu uvedené v ma-
nuálu, který obdrží Uživatel vždy k zakoupenému certifikačnímu Produktu.

4. Uživatel získává nevýhradní, nepřenositelné a na dobu trvání Objednávky časově omezené právo užívat Pro-
dukty specifikované v Objednávce. Uživatel je však oprávněn užívat poskytnutý off-line certifikační Produkt 
na dobu neurčitou, není-li v Objednávce výslovně uvedeno jinak. 

5. Uživatel bere na  vědomí a  souhlasí s  tím, že přestane-li Uživatel splňovat podmínky zakoupeného on-line 
certifikačního Produktu v podobě „aktivního webového loga“ (dále jen „Weblogo“), přestane se Weblogo 
Uživateli zobrazovat. V takovém případě nedochází k porušování povinností D&B sjednaných v Objednávce 
a Uživatel nemá nárok na jakoukoliv kompenzaci. 

6. Pokud Uživatel obdržel po přepravě certifikační Produkt poškozený, je oprávněn jej ve lhůtě 14 dnů od obdr-
žení reklamovat, výhradně však doručením poškozeného Produktu do sídla D&B. Reklamace bude vyřízena 
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. 

7. Tyto specifické obchodní podmínky pro certifikační produkty jsou platné s účinností od 1. 4. 2023. 

— 2 —


